
Zarządzenie Nr 61/2007 

Burmistrza Jasienia z dnia 27 czerwca 2007r. 

w sprawie: powołania składu Komisji Przetargowej do oceny spełnienia przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 19 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. Nr 164 z 2006r poz. 1163 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oceny złożonych ofert oraz wyboru oferty najkorzystniejszej w 
postępowaniu o zamówienie publiczne dotyczącego: 

„Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego na budowę 
oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Jasień oraz kanalizacji sanitarnej na 
odcinku od ul. XX lecia poprzez ul. Przemysłową do nowo projektowanej 
oczyszczalni ścieków przy ul. Zielonogórskiej w Jasieniu 
w składzie: 

1) Wichrowski Andrzej - przewodniczący 
2) Drozdek Agnieszka - sekretarz 
3) Flinta Małgorzata - członek 

oraz osoba zastępująca członków komisji wymienionych powyżej, w razie ich nieobecności: 
Kasprzak Anna 

§ 2. Zadania komisji przetargowej wymienionej § 1. określa regulamin pracy 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej 

§ 4. Komisja wymieniona w § 1. rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy pracę 
z dniem podpisania umowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


